PREGÃO, sob a forma ELETRÔNICA, com adoção do critério de julgamento pelo MENOR PREÇO.      

Forma de Prestação dos serviços       

13.2 Os serviços serão prestados de acordo com a necessidade da contratante.      

14 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO:      

14.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 415.006,08 (quatrocentos e quinze mil e seis reais e oito 

centavos)/anual,  conforme planilha de custos unitários e por lotes constantes no item 1.1 deste T.R.      

14.1.2 em caso de força maior, caso fortuito ou fato do príncipe ou em decorrência de fatos imprevisíveis ou 

previsíveis de consequências incalculáveis, que inviabilizem a execução da ata tal como pactuada, nos